známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a 
technicky srovnatelných řešení. 

6) Předpokládaná hodnota zakázky 

Zadavatel stanoví předpokládanou výši svého peněžitého závazku vyplývajícího z plnění této 
zakázky na částku 112 000 euro (slovy: stodvanácttisíc euro) bez DPH. 

7) Doba a místo plnění zakázky 

7.1. Předpokládaná doba plnění 

Zadavatel předpokládá zahájení realizace plnění této zakázky neprodleně po ukončení 
předmětného zadávacího řízení. Zadavatel požaduje, aby plnění zakázky bylo dokončeno a